

Årsredovisning
för
Konfektyrgrossisten i Norr AB
556618-8982

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Lagerkvist, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen för Konfektyrgrossisten i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Konfektyrgrossisten i Norr AB är ett grossistföretag som specialiserar sig på distribution av konfektyrer, drycker och snacks till detaljhandel i norra Sverige och en viss försäljning till kunder i Finland. Bolaget har sitt säte och lager i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konfektyrgrossisten i Norr AB har expanderat under året, vilket har påverkat många delar. Bland annat fler anställda, större behov av effektivitet och smidig logistik.

De faktorer som bidragit till försäljningsökningen är följande: nya kundavtal, ny marknad i både kunder och produkter, ökad digitalisering och skapandet av ökad kundnöjdhet.

Ökad omsättning till följd av nya kundavtal och marknader:

Under året har bolaget etablerat sig på nya marknader och slutit nya kundavtal vilket har lett till en signifikant ökning av omsättningen. Genom att utnyttja nya distributionskanaler och utöka produktutbudet har vi kunnat nå en större kundkrets, vilket resulterat i en ökning av omsättningen jämfört med föregående år.

Ökad omsättning till följd av nya produkter:

Genom att utnyttja nya distributionskanaler och utöka produktutbudet har vi kunnat nå en större kundkrets, vilket resulterat i en ökning av omsättningen jämfört med föregående år. De nya produkterna har mött en stark efterfrågan och bidragit till en ökning av omsättningen.

Ökad omsättning till följd av ökade försäljningsinsatser:

Genom att fokusera på att stärka våra försäljningsinsatser, har vi kunnat öka omsättningen jämfört med föregående år. Detta har uppnåtts genom bland annat förbättrad digitalisering, nya försäljningskanaler samt ett ökat fokus på kundrelationer.

Ökad omsättning till följd av strategiska beslut:

De strategiska beslut som fattats under året, inklusive digitalisering, har bidragit till en ökning av omsättningen. Dessa beslut har möjliggjort för oss att jobba på ett mer strukturerat sätt.

Resultat och ställning:

Bolagets resultat efter finansiella poster uppgick till 10 098 tkr (föregående år: 12 788 tkr). Balansräkningen visar fortsatt god soliditet och likviditet.

Forskning och utveckling:

Under året har bolaget investerat cirka 500 tkr i utvecklingen av IT-miljön. Bolaget prioriterar att utveckla IT-systemen för att stärka och effektivisera försäljning, inköp och lager.

Personal:

Bolaget har under året haft i genomsnitt 19 anställda, vilket är en ökning från föregående år. Ökningen beror på ökad omsättning och därmed ökade behov.

Framtida utveckling.

Bolaget förväntar sig en fortsatt tillväxt under 2025. En viktig del i vår framtida tillväxt är att fortsatt utveckla våra IT-system för att stärka vår service till våra kunder.

Risker och osäkerhetsfaktorer:

De huvudsakliga riskerna för bolaget är relaterade till prisfluktuationer på råmaterial samt eventuella störningar i logistikflöden. Bolaget arbetar aktivt med riskhantering och leverantörsdiversifiering.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Konfektyrgrossisten i Norr Holding AB, org.nr 559415-9252.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	267 857	240 489	187 021	130 265	106 216
Resultat efter finansiella poster	10 098	12 788	7 029	5 327	3 859
Soliditet (%)	41	28	35	47	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	45 050	274 391	8 973 522	10 292 963
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			8 973 522	-8 973 522	0
Årets resultat				5 417 491	5 417 491
Belopp vid årets utgång	1 000 000	45 050	9 247 913	5 417 491	15 710 454

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 247 914
årets vinst	5 417 491

14 665 405

disponeras så att
i ny räkning överföres

14 665 405

14 665 405

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	267 856 934	240 489 499
Övriga rörelseintäkter	3	1 741 876	1 918 627
		269 598 810	242 408 126
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-228 935 755	-204 512 636
Övriga externa kostnader	4, 5	-17 934 450	-17 360 403
Personalkostnader	6	-11 212 115	-9 325 676
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-864 168	-1 100 101
Övriga rörelsekostnader		-47 722	-13 383
		-258 994 210	-232 312 199
Rörelseresultat	7	10 604 600	10 095 927
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	4 063 334
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	-650 173
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 927	10 338
Räntekostnader och liknande resultatposter		-532 521	-731 560
		-506 594	2 691 939
Resultat efter finansiella poster		10 098 006	12 787 866
Bokslutsdispositioner	8	-3 250 000	-2 350 000
Resultat före skatt		6 848 006	10 437 866
Skatt på årets resultat	9	-1 430 515	-1 464 344
Årets resultat		5 417 491	8 973 522

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

10

2 227 866

2 665 080

2 227 866

2 665 080

Summa anläggningstillgångar

2 227 866

2 665 080

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

26 691 952

21 492 080

26 691 952

21 492 080

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

16 259 042

15 462 151

Övriga fordringar

860 662

247 953

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

1 599 804

2 836 398

18 719 508

18 546 502

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

1 897

2 699

45 413 357

40 041 281

SUMMA TILLGÅNGAR

47 641 223

42 706 361

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

12, 13

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

Reservfond

45 050

45 050

1 045 050

1 045 050

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

9 247 914

274 391

Årets resultat

5 417 491

8 973 522

14 665 405

9 247 913

Summa eget kapital

15 710 455

10 292 963

Obeskattade reserver

4 600 000

2 350 000

Långfristiga skulder

14

Skulder till kreditinstitut

4 000 000

0

Övriga skulder

0

6 000 000

Summa långfristiga skulder

4 000 000

6 000 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

980 130

665 535

Skulder till kreditinstitut

2 000 000

0

Leverantörsskulder

16 481 306

13 068 646

Skulder till koncernföretag

50 000

0

Aktuella skatteskulder

1 485 764

1 599 474

Övriga skulder

454 437

7 108 976

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

1 879 131

1 620 767

Summa kortfristiga skulder

23 330 768

24 063 398

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

47 641 223

42 706 361

Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		10 604 601	10 095 927
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16	864 168	1 100 101
Erhållen ränta		25 927	10 338
Erlagd ränta		-532 521	-731 560
Betald inkomstskatt		-1 958 754	-2 321 978
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		9 003 421	8 152 828
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-5 199 872	-879 194
Förändring av kundfordringar		-796 891	-1 802 430
Förändring av kortfristiga fordringar		932 793	-201 079
Förändring av leverantörsskulder		3 412 660	-844 188
Förändring av kortfristiga skulder		329 446	-950 441
Kassaflöde från den löpande verksamheten		7 681 557	3 475 496
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-426 954	-1 706 871
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	4 349 827
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-426 954	2 642 956
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		6 314 595	12 570 000
Amortering av lån		-12 570 000	-5 685 753
Utbetald utdelning		0	-13 000 000
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		-1 000 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-7 255 405	-6 115 753
Årets kassaflöde		-802	2 699
Likvida medel vid årets början	17		
Likvida medel vid årets början		2 699	0
Likvida medel vid årets slut		1 897	2 699

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med K3-regelverket.

Jämförelsesiffror har inte räknats om då övergången inte lett till några förändringar på poster i resultat- och balansräkning. Redovisningsprinciperna för respektive post har inte heller påverkats av övergången.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	15 000 000	14 000 000
Andra ställda säkerheter	714 588	1 149 566
	15 714 588	15 149 566

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Konfektyrgrossisten i Norr Holding AB med organisationsnummer 559415-9252 med säte i Umeå.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Försäljning Sverige	256 772 215	230 294 721
Försäljning EU	11 084 720	9 445 392
Försäljning utanför EU	0	749 386
	267 856 935	240 489 499

Not 3 Offentliga bidrag

Bland övriga rörelseintäkter ingår offentliga bidrag avseende anställda med 1 724 967 kr under året (1 886 442 kr år 2023). Inga offentliga bidrag har skuldförts.

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Revisionsuppdrag	144 000	79 550
	144 000	79 550

Not 5 Operationella leasingavtal

Företaget leasar kontors- och lagerlokaler, kontorsinventarier och fordon.
Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 613 tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	2 003 201	2 612 597
Senare än ett år men inom fem år	9 925 349	9 490 966
Senare än fem år	0	0
	11 928 550	12 103 563

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	18	17
	19	18
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 455 006	2 299 038
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	0	0
Övriga anställda	5 429 328	4 522 818
	7 884 334	6 821 856
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	263 790	188 290
Pensionskostnader för övriga anställda	264 057	196 397
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 593 102	2 202 081
	3 120 949	2 586 768
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	11 005 283	9 408 624
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	17 %	17 %
Andel män i styrelsen	83 %	83 %

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfonder	2 250 000	2 350 000
Lämnade koncernbidrag	1 000 000	0
	3 250 000	2 350 000

**Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt
Avstämning av effektiv skatt**

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		6 848 006		10 437 866
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 410 689	20,60	-2 150 200
Ej avdragsgilla kostnader		-7 501		-151 713
Ej skattepliktiga intäkter		359		837 569
Schablonintäkt periodiseringsfonder		-12 680		0
Redovisad effektiv skatt	20,89	-1 430 511	14,03	-1 464 344

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 189 764	6 482 893
Inköp	426 954	1 706 871
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 616 718	8 189 764
Ingående avskrivningar	-5 524 684	-4 424 583
Årets avskrivningar	-864 168	-1 100 101
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 388 852	-5 524 684
Utgående redovisat värde	2 227 866	2 665 080

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda kostnader	659 000	687 592
Upplupna intäkter	940 804	2 148 806
	1 599 804	2 836 398

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	10 000	100
	10 000	

Not 13 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	9 247 914
årets vinst	5 417 491
	14 665 405

disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 665 405
	14 665 405

Not 14 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31

2023-12-31

Upplupna kostnader	1 879 131	1 620 767
Förutbetalda intäkter	0	0
	1 879 131	1 620 767

Not 16 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2024-12-31

2023-12-31

Avskrivningar	864 168	1 100 101
	864 168	1 100 101

Not 17 Likvida medel

2024-12-31

2023-12-31

Likvida medel		
Banktillgodohavanden	1 897	2 699
	1 897	2 699

Umeå 2025-06-26

Malin Lagerkvist
Malin Lagerkvist
Ordförande

Lars Anders Löfdahl Malm
Lars Anders Löfdahl Malm

Gunnar Lagerkvist
Gunnar Lagerkvist

Daniel Johansson
Daniel Johansson

Emil Malm
Emil Malm

André Sandström
André Sandström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Margareta Andersson
Margareta Andersson
Auktoriserad revisor
